院人字〔2008〕30号                        签发人：汤生玲
关于印发《河北科技师范学院

推行全员聘用制度实施方案》的通知
各系(院)，各有关单位：
为做好学校首次聘用工作，学校起草并研究通过了《河北科技师范学院推行全员聘用制度实施方案》，现予以印发执行。因时间紧任务重，请各单位认真做好学习和宣传工作，按日程安排积极做好本单位聘用工作，确保首次聘用工作的顺利实施。
附件1: 河北科技师范学院推行全员聘用制度实施方案
附件2:河北科技师范学院聘用工作领导小组成员名单

 　　　　　　　       二○○八年十一月二十五日
主题词：聘用制度  实施方案  通知
打印：王建猛                          校对：高书国

—2—

—3—